
Ogłoszenia parafialne
XXXI Niedziela Zwykła – 31 października 2021

1 listopada 2021

 

Dzisiaj:

Dzieci, które uczestniczyły w różańcu składają w zakrystii podpisane na odwrocie
Medaliony: Różaniec w rodzinie. W tym tygodniu zostaną podliczone punkty i w przyszłą
niedzielę (7 listopada) po mszy św. o godz. 12.00 przyznane słodkie nagrody. Medaliony
przynosimy najpóźniej do piątku 5 listopada.

 W tym tygodniu:

w poniedziałek 1 listopada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. o 8.00; 10.00 i
18.00. Nie będzie mszy św. o 12.00 ponieważ o godz. 12.00 na lubelskich cmentarzach odbędą
się msze św. i procesje pod przewodnictwem biskupów. Po mszy o 18.00 zapraszamy na
procesję wokół kościoła z relikwiami świętych: Jana Pawła II, s. Faustyny i bł. ks. Jerzego
Popiełuszki;
we wtorek 2 listopada Dzień Zaduszny – wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze
św. o 7.00 i o 18.00 msza św. zbiorowa za zmarłych – intencje przyjmujemy w zakrystii. Po
mszy wieczornej procesja żałobna wokół kościoła;
Decyzją Ojca Świętego przez cały listopad możemy uzyskać łaskę odpustu zupełnego
(codzienne jednego) i ofiarować go za dusze w czyśćcu. Warunki uzyskania odpustu to:
nawiedzić cmentarz i pomodlić się za zmarłych.
w listopadzie z racji wypominków nie będzie Nowenny do MBNP, natomiast będziemy
sprawowali o godz. 18.00 mszę św. za wstawiennictwem Matki Bożej w intencjach zbiorowych,
które prosimy zapisywać na kartkach;
we czwartek o 18.00 comiesięczna msza św. za wstawiennictwem bł. Piotra Jerzego
Frassatiego. Intencje przyjmujemy w zakrystii. Po mszy o 18.00 cotygodniowa adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
w I piątek miesiąca od 9.30 odwiedziny chorych. Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa po mszy
św. o 7.00;
w I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po mszy o 7.00;

Przyszła niedziela:

msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30; o godz. 10:00 będzie transmisja mszy św. z
naszego kościoła w TVP Lublin
Niedziela Solidarności z Prześladowanymi Chrześcijanami;
po mszach św. zbiórka do puszek na „Pomoc Kościołowi w Potrzebie” – wsparcie dla wspólnot
chrześcijańskich w krajach, w których wyznawcy Chrystusa są narażeni na prześladowania
z racji I niedzieli miesiąca o godz. 9.20 - różaniec Rodziny Różańcowej, o 10.00 – msza św.;

 

Inne:



kancelaria parafialna w listopadzie będzie czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do
19.30 a we środy od 8.00 do 9.00;
Nabożeństwa wypominkowe będą sprawowane w naszym kościele począwszy od środy 3 XI o
17.00. Harmonogram jest wywieszony w gablocie przed kościołem oraz będzie dostępny na
stronie internetowej parafii;
prosimy o czytelne wypełnienie kartek wypominkowych i składanie ich w zakrystii bądź na
tacę;
trwa zbiórka zniczy, które (w połowie listopada) zostaną zawiezione na polskie cmentarze na
Kresach;
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii:

na potrzeby parafii: W 7 – 100; Z 12 – 200; B 2 – 50; B 12 – 2 x 1000; bezimienna – 100.
Dziękujemy także osobom składającym ofiary przelewem na konto parafialne.

w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” oraz kalendarze
parafialne na 2022 rok i albumy o naszym kościele i parafii. Cena kalendarza to 10 zł. a
albumu – 7;
Fundacja Dwanaście Kroków w Lublinie rozpoczyna nabór na warsztaty terapeutyczno-
rozwojowe. Zapraszamy osoby potrzebujące wsparcia psychicznego, będące w różnych
kryzysach i borykające się z uzależnieniami w rodzinie. Więcej informacji na plakacie w
gablocie przed kościołem.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii. Wszystkim życzymy
błogosławionego tygodnia.
W minionym tygodniu odszedł do wieczności z naszej parafii śp. ks. kan. Leszek Szuba,
budowniczy kościoła i obiektów parafialnych. Był  proboszczem naszej parafii w latach 1998 –
2017. Przeżył 58 lat, zmarł w 33 roku kapłaństwa. Pogrzeb odbył się wczoraj na cmentarzu
parafialnym w Dzwoli – rodzinnej miejscowości ks. Leszka.

podziękowania dla uczestników mszy pogrzebowych ks. Leszka, zwłaszcza za zamówione w
Jego intencji msze św. oraz ofiary złożone na wieńce, jak również za złożone na tacę podczas
mszy pożegnalnej w naszym kościele na msze gregoriańskie w Jego intencji, które odprawimy
w grudniu; Darem, od parafii dla ks. Leszka jest trumna, w której został pochowany.


